
 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
16 апреля 2024 г.                                                                   № 13/57 

г. Красноуфимск 

 

О поощрении организаторов выборов  

и иных участников избирательного процесса  

от имени  Избирательной комиссии Свердловской области  

 

Рассмотрев обращения  участковых избирательных комиссий, учитывая 

активную работу и личный вклад по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, Красноуфимская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1) Предложить для награждения Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Сабирову Нелю Альфитовну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 493. 

2) Предложить для награждения  Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

Азинбаеву Татьяну Юрьевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 500; 

Горбунову Елену Юрьевну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 484; 

Лосеву Елену Михайловну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 461. 

3) Предложить для поощрения благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Бухарову Оксану Николаевну, заместителя председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 470; 



Крохалеву Ольгу Леонидовну, председателя  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 476; 

Мальцеву Елену Геннадьевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 496 с правом решающего голоса; 

Сайфутдинову Раушанию Исмагиловну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка  № 502; 

Трифанову Елену Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 491. 

4) Предложить для объявления благодарности председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

Абзалову Рифу Фахразиевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 504 с правом решающего голоса; 

Александрову Викторию Альбертовну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 505; 

Быкову Веру Савельевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 489 с правом решающего голоса; 

Дворникову Елену Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 460 с правом решающего голоса; 

Кузнецову Марину Михайловну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 483; 

Магасумову Эльвиру Зарбиновну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 477; 

Сабурову Валентину Андреевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 471 с правом решающего голоса; 

Толстых Зинаиду Борисовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 475; 

Шушакову Надежду Григорьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 482; 

Чупину Ирину Валерьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 488. 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной 

комиссии Протасевич Н.В. 

 
 

        Председатель 

Красноуфимской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Протасевич 

   

          Секретарь 

Красноуфимской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Т.В. Широкова 
 


